server, Sql server e Visual studio, com software assurance de 36 
(trinta e seis) meses, para a atualização tecnológica de novas 
versões dos referidos softwares que venham a ser lançadas, 
conforme quantidades e especificações técnicas constantes no 
termo de referência.

VALOR GLOBAL: R$ 3.895.118,75 (três milhões, oitocentos e 
noventa e cinco mil cento e dezoito reais e setenta e cinco 
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 11/01/2021.

PRAZO: 36 (trinta e seis) meses a contar da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO: Lei 8666/93 e Lei 10.520/2002

Id: 202100030 - Protocolo: 0511896

Corregedoria Geral - CG

Ordem de Serviço

[...]

Secretaria de Engenharia - SENG

Ato de Homologação de Licitação

| De 11.01.2021

Referência: Processo nº E-20/001.004506/2020

Considerando a adjudicação do lote único à 
sociedade empresária SOBERANA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI, perfazendo o valor total R$ 77.192,00 (setenta e sete mil 
cento e noventa e dois reais), conforme disposto nas Atas do 
Pregão, HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO 
ELETRÔNICO DPRJ nº 036/20, cujo objeto é o registro de 
preços para fornecimento de louças e acessórios.

Id: 202100031 - Protocolo: 0511653

Referência: Processo nº E-20/001.004512/2020

Considerando a adjudicação do lote único à 
sociedade empresária ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
PECAS E SERVICOS LTDA, perfazendo o valor total de R$ 
116.999,40 (cento e dezesseis mil novecentos e noventa e nove 
reais e quarenta centavos), conforme disposto nas Atas do Pregão, 
HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ 
nº 034/20, cujo objeto é o registro de preços para fornecimento 
de drywall.

Id: 202100032 - Protocolo: 0511660